217 Item nota Iohannem, fratrem Arnoldi Huxsere et Heysonis, coram Helmico de Lyppia et Antonio proconsule Volmensten et Tydemanno Wuder et Iohanne Cornegel [et] Gerhardo^q) Raptore omnia bona, que posset percipere, ipse et sui heredes ex parte fratrum suorum, suas uxores et heredes eius quietos[?] et solutos fecit ab omni inpetacione et coram eis bona deliberacione resignavit, ipsos nec suos heredes numquam repetendo. Actum anno Domini 1336 M^o C^oC^oC^o XXXVI^o, in die sancte Trynitatis.

218 Item nota Henricum Keffelinck habere unam mr. censualem in domo Alberti Turingi dicti plebani. 1 $\frac{1}{2}$ mr. dabit pro censu Michaelis, 1 $\frac{1}{2}$ mr. in Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censem ad hec.

219 Item nota puerum Steffani nomine Stepphanum habere duas mr. censuales in domo Lamperti Winsroter. Mr. pro censu dabit Michahelis, mr. in Pascha. Exsolvere potest pro 10 mr. marcam et censem ad hec.

220 Item nota Iohannem institorem Longum habere 1 $\frac{1}{2}$ mr. censualem in domo Iohannis vectoris. Tres fer[tone]s pro censu dabit Michahelis, 3 fer[tone]s in Pascha. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censem ad hec^r.

221 Item nota Iohannem Becgeman habere unam mr. censualem in

^q) Gerhardo über gestrichenem et Hermanno.

^r) Der ganze Eintrag ist verwischt.

$3\frac{1}{2}$ mansibus in Wurstenow Iohannis Mergenburch. Pro censu dabit eandem mr. in Pascha. Exsolvere debet pro 10 mr. et censem ad hec.

222 Item ipse Iohannes Begeman habet in hiis $3\frac{1}{2}$ mansibus eiusdem Iohannis Mergenburch duas mr. censuales. Pariter pro censu dabit^{s)} in festo beati Iohannis baptiste. Item exsolvere debet mr. pro 10 mr. pariter et censem ad hec.

223 Item nota Iohannem Begeman in eisdem mansibus $3\frac{1}{2}$ Iohannis Mergenburch^{t)} fabri in Wurstenow habere duas mr. censuales. Pro censu dabit ambas mr. censuales. Pro censu dabit ambas mr.^{u)} in festo Paschatis. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censem ad hec.

(25)

(14)

224 Item nota dominam Talen, filiam Thobe Gesinne, $1\frac{1}{2}$ mr. censualem habere in domo Dythardi in Kettehan. 3 fer[tones] dabit pro censu Michahelis, 3 fer[tones] in Pascha. Exsolvere debet pro 10 mr. marcam et censem ad hec.

225 Item nota Nycolaum balniatorem ultra Humulam habere $1\frac{1}{2}$ mr.^{v)} censualem in domo Dythardi Ketterhan. 3 fer[tones] dabit pro censu Michahelis, 3 fer[tones] in Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere debet et censem ad hec.

226 Item nota Iohannem Demase habere 2 mr. censuales in domo magna lapidea, que fuit Everhardi Westerholcz, que nunc est Kvnekonis Westerholcz. Pro censu dabit in Pascha 4 mr., in festo Michahelis 4 mr. Exsolvere potest mr. censualem pro 10 mr. et censem ad hec.